
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟ ΜΟΝΤΕΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
Canon Canon L140 Canon L140 4
Canon 512 CANON PIXMA iP2700 2
Canon 513 CANON PIXMA iP2700 2
Canon 525PGBK CANON PIXMA MG5150 2
Canon 526BK CANON PIXMA MG5150 2
Canon 526C CANON PIXMA MG5150 2
Canon 526M CANON PIXMA MG5150 2
Canon 526Y CANON PIXMA MG5150 2
Canon 5PGBK CANON iP4500 & IX4000 3
Canon 8BK CANON iP4500 & IX4000 3
Canon 8C CANON iP4500 & IX4000 3
Canon 8M CANON iP4500 & IX4000 3
Canon 8Y CANON iP4500 & IX4000 3
Lexmark LEX 32 LEXMARK X7350 1
Lexmark LEX 33 LEXMARK X7350 1
Brother TN-3170 BROTHER MFC8460 5
Epson EPL 6200 (HC) EPSON EPL 6200L 1
Epson EPSON 5700 (HC) EPSON EPL 5700 1
Epson EPSON M2000 Epson AcuLaser M2000 1
Lexmark 12036SE Lexmark E120 2
Lexmark 24016SE Lewmark E240/E340/X340 10
Lexmark E450 LEXMARK E450 DN 5
Lexmark T640 (HC) LEX 640 2
Lexmark X540-black LEXMARK X540 1
Lexmark X540-cyan LEXMARK X540 1
Lexmark X540-magenta LEXMARK X540 1
Lexmark X540-yellow LEXMARK X540 1

ΑΝΑΛΩΣΙΜΟ ΜΟΝΤΕΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
HP 10B HP K850 2
HP 11K HP K850 2
HP 11M HP K850 2
HP 11Y HP K850 2
HP 21B HP F4180 2
HP 22C HP F4180 2
HP 23C HP 1125C 2
HP 339B HP K7100 1
HP 344C HP K7100 1
HP 350B HP D4260 1
HP 351C HP D4260 1
HP 45B HP 1125C & HP 990 & 1280 & 6122 6
HP 56B HP 5652 4
HP 57C HP 5652 4
HP 78C HP 990 & 1280 & 6122 4

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΙΔΩΝ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ , ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ ΚΑΙ FAX ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1 , ΓΝΗΣΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 1 , ΓΝΗΣΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ  4.000€

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2 , ΓΝΗΣΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ



HP 88 Κ HP OfficeJet Pro K550 2
HP 88Β HP OfficeJet Pro K550 2
HP 88Μ HP OfficeJet Pro K550 2
HP 88Υ HP OfficeJet Pro K550 2
HP 96B HP 9800 1
HP 97C HP 9800 1
HP 11B HP 800ps 3
HP 11C HP 800ps 3
HP 11M HP 800ps 3
HP 11Y HP 800ps 3
HP 40B HP DesignJet 430 & HP DesignJet 750 2
HP 44C HP DesignJet 430 & HP DesignJet 750 2
HP 44M HP DesignJet 430 & HP DesignJet 750 2
HP 44Y HP DesignJet 430 & HP DesignJet 750 2
HP 72B HP Designjet T610 & HP Designjet T11 2
HP 72C HP Designjet T610 & HP Designjet T11 2
HP 72M HP Designjet T610 & HP Designjet T11 2
HP 72Y HP Designjet T610 & HP Designjet T11 2
HP 80B HP Designjet 1050C 3
HP 80C HP Designjet 1050C 3
HP 80M HP Designjet 1050C 3
HP 80Y HP Designjet 1050C 3

ΑΝΑΛΩΣΙΜΟ ΜΟΝΤΕΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
HP 05X HP P2055DN & HP 2035 10
HP 10X HP 2300 5
HP 11X HP 2420DN 7
HP 12Χ HP 1020 6
HP 13X HP 1300 2
HP 15X HP 1200 2
HP 16A HP 5200 2
HP 29X HP LASERJET 5100 2
HP 36X HP 1505 2
HP 49Χ HP 1320 5
HP 51X HP 3005DN 10
HP 53X HP 2015 & HP M2727NF 5
HP 541A C HP COLORJET CM1312 nfi MFP 1
HP 542A Y HP COLORJET CM1312 nfi MFP 1
HP 542A Μ HP COLORJET CM1312 nfi MFP 1
HP 543A Β HP COLORJET CM1312 nfi MFP 1
HP 64A ΗΡ P4015x 3
HP 85Χ HP LASERJET M1212 1
HP 96Χ HP 2200D 2
HP CE740B HP LASERJET CP5225 2
HP CE741C HP LASERJET CP5225 2
HP CE742Y HP LASERJET CP5225 2
HP CE743M HP LASERJET CP5225 2
HP Q3960B HP Color LaserJet 2550Ln 1
HP Q3961C HP Color LaserJet 2550Ln 1
HP Q3962Y HP Color LaserJet 2550Ln 1
HP Q3963M HP Color LaserJet 2550Ln 1
HP Q6000 B HP LaserJet 2605 1
HP Q6001 C HP LaserJet 2605 1
HP Q6002 Y HP LaserJet 2605 1
HP Q6003 M HP LaserJet 2605 1

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 2, ΓΝΗΣΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ  3.500€

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 3 , ΓΝΗΣΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ



ΑΝΑΛΩΣΙΜΟ ΜΟΝΤΕΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
Samsung SCX 4216 SAMSUNG SF 560 3
Samsung SCX-4521 SAMSUNG SCX-4521F 1
Kyocera TK-140 KYOCERA FS-1100 15
Kyocera TK-18 KYOCERA FS-1118MFP 1
Kyocera TK-410 KYOCERA KM 1635/1620/2035 3
Kyocera TK-55 KYOCERA FS1920 3
Kyocera TK-710 KYOCERA FS9530DN 3
Samsung ML 2010 SAMSUNG ML2010 1
Samsung ML-2850 SAMSUNG ML2850 2
KONICA MINOLTA BIZHUB 750 TN710 4

ΑΝΑΛΩΣΙΜΟ ΜΟΝΤΕΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
Afficio MP 7500 Rex Potary Afficio MP 7500 Rex Potary 16
Afficio MP 8000 Rex Potary Afficio MP 8000 Rex Potary 16
UTAX CD1040 UTAX CD1040 10

ΑΝΑΛΩΣΙΜΟ ΜΟΝΤΕΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
Panasonic KXFA83 PANASONIC KX-FLM651 &  KX-FL511 2
Panasonic KX-FA88X PANASONIC FAX  KX-FL401 5
Panasonic PAN PC 20BK PANASONIC UF E1 2
Panasonic UG  3221 PANASONIC UF 490 2
Panasonic UG  5545 PANASONIC FAX  UF 7100 2
Panasonic KX-MB711 PANASONIC KX-MB711 2
PANASONIC DQ-TU10C PANASONIC Workio 1510/2010 5
PANASONIC DQ-TUJ10K PANASONIC Workio 8020 2
Sharp AR-020LT SHARP AR 5520N 4
Sharp AR-202LT SHARP M207 2

ΑΝΑΛΩΣΙΜΟ ΜΟΝΤΕΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
XEROX 3100 (4.000p) XEROX PHASER 3100 MFP 2
XEROX 4400 (15.000p) XEROX Phaser 4400 2
XEROX 006R01046 XEROX CopyCenter 232/245/5638 6
XEROX 106R00586 XEROX WORKCENTER 412 1
XEROX 106R1277 XEROX 5020 5
XEROX 113R00307 XEROX DOC CENTRE 432 DC 1
XEROX 113R482 XEROX DOC CENTER 230 DL 1
ΧEROX 006R01179 ΧEROX PRO WorkCenter Μ118 2

ΑΝΑΛΩΣΙΜΟ ΜΟΝΤΕΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
Canon 5PGBK CANON iP4500 & IX4000 5
Canon 8BK CANON iP4500 & IX4000 5
Canon 8C CANON iP4500 & IX4000 5

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 3, ΓΝΗΣΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 12.000€

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 4, ΓΝΗΣΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 4, ΓΝΗΣΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 3.500€

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 5, ΓΝΗΣΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 5, ΓΝΗΣΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 5.000€

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 6, ΓΝΗΣΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 6, ΓΝΗΣΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 1.500€

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 7, ΓΝΗΣΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 7, ΓΝΗΣΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 2.500€

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 8, ΑΝΑΚΥΚΛΩΜΕΝΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ



Canon 8M CANON iP4500 & IX4000 5
Canon 8Y CANON iP4500 & IX4000 5
Canon 512 CANON PIXMA iP2700 2
Canon 513 CANON PIXMA iP2700 2
Canon 525PGBK CANON PIXMA MG5150 2
Canon 526BK CANON PIXMA MG5150 2
Canon 526C CANON PIXMA MG5150 2
Canon 526M CANON PIXMA MG5150 2
HP 23C HP 1125C 2
HP 45B HP 1125C & HP 990 & 1280 & 6122 6
HP 56B HP 5652 5
HP 57C HP 5652 5
HP 96B HP 9800 1
HP 97C HP 9800 1
HP 78C HP 990 & 1280 & 6122 4
HP 350B HP D4260 1
HP 351C HP D4260 1
HP 21B HP F4180 2
HP 22C HP F4180 2
HP 339B HP K7100 1
HP 344C HP K7100 1
HP 10B HP K850 3
HP 11K HP K850 3
HP 11M HP K850 3
HP 11Y HP K850 3
HP 88 Κ HP OfficeJet Pro K550 2
HP 88Β HP OfficeJet Pro K550 2
HP 88Μ HP OfficeJet Pro K550 2
HP 88Υ HP OfficeJet Pro K550 2
HP 11B HP 800ps 3
HP 11C HP 800ps 3
HP 11M HP 800ps 3
HP 11Y HP 800ps 3
HP 40B HP DesignJet 430 & HP DesignJet 750 2
HP 44C HP DesignJet 430 & HP DesignJet 750 2
HP 44M HP DesignJet 430 & HP DesignJet 750 2
HP 44Y HP DesignJet 430 & HP DesignJet 750 2
Lexmark LEX 32 LEXMARK X7350 1
Lexmark LEX 33 LEXMARK X7350 1
Canon 526Y CANON PIXMA MG5150 2

ΑΝΑΛΩΣΙΜΟ ΜΟΝΤΕΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
Canon Canon L140 Canon L140 5
Brother TN-3170 BROTHER MFC8460 8
Epson EPSON M2000 Epson AcuLaser M2000 1
Epson EPSON 5700 (HC) EPSON EPL 5700 1
Epson EPL 6200 (HC) EPSON EPL 6200L 2
Kyocera TK-140 KYOCERA FS-1100 15
Kyocera TK-18 KYOCERA FS-1118MFP 1
Kyocera TK-55 KYOCERA FS1920 5
Kyocera TK-710 KYOCERA FS9530DN 2
Kyocera TK-410 KYOCERA KM 1635/1620/2035 2
Lexmark E240 Lewmark E240 6
Lexmark T640 (HC) LEX 640 1
Lexmark 12016SE Lexmark E120 3

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 8, ΑΝΑΚΥΚΛΩΜΕΝΑ 1.200€

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 9, ΑΝΑΚΥΚΛΩΜΕΝΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ



Lexmark E340 Lexmark E340 12
Lexmark E450 LEXMARK E450 DN 5
Lexmark X340 LEXMARK X340 2
Panasonic KXFA83 PANASONIC KX-FLM651 &  KX-FL511 7
Panasonic UG  3221 PANASONIC UF 490 2
Panasonic PAN PC 20BK PANASONIC UF E1 1
Samsung SCX-4521 SAMSUNG SCX-4521F 1
Samsung SCX 4216 SAMSUNG SF 560 3
Samsung ML 2010 SAMSUNG ML 2010 1
Samsung ML-2850 SAMSUNG ML2850 5
XEROX 3100 (4.000p) XEROX PHASER 3100 MFP 1
XEROX 4400 (15.000p) XEROX Phaser 4400 1
XEROX WorkCentre Pro 412 XEROX PRO WorkCenter 412 1

ΑΝΑΛΩΣΙΜΟ ΜΟΝΤΕΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
HP 05X HP P2055DN & HP 2035 20
HP 10X HP 2300 5
HP 11X HP 2420DN 5
HP 12Χ HP 1020 10
HP 13X HP 1300 16
HP 15X HP 1200 5
HP 16A HP 5200 2
HP 29X HP LASERJET 5100 1
HP 36X HP 1505 2
HP 49Χ HP 1320 10
HP 51X HP 3005DN 5
HP 53X HP 2015 & HP M2727NF 20
HP 541A C HP COLORJET CM1312 nfi MFP 1
HP 542A Y HP COLORJET CM1312 nfi MFP 1
HP 542A Y, 543A M, 541A C, 5440 K HP COLORJET CM1312 nfi MFP 1
HP 543A M HP COLORJET CM1312 nfi MFP 1
HP 64A ΗΡ P4015x 3
HP 85Χ HP LASERJET M1212 1
HP 96Χ HP 2200D 2
HP Q3960B HP Color LaserJet 2550Ln 1
HP Q3961C HP Color LaserJet 2550Ln 1
HP Q3962Y HP Color LaserJet 2550Ln 1
HP Q3963M HP Color LaserJet 2550Ln 1
HP Q6000 B HP LaserJet 2605 1
HP Q6001 C HP LaserJet 2605 1
HP Q6002 Y HP LaserJet 2605 1
HP Q6003 M HP LaserJet 2605 1

Ο Συντάξας Ο Προϊστάμενος του τμήματος 
Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 10, ΑΝΑΚΥΚΛΩΜΕΝΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 10, ΑΝΑΚΥΚΛΩΜΕΝΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 7.400€

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 9, ΑΝΑΚΥΚΛΩΜΕΝΑ 4.400€


